佐野市議会議員政治倫理条例(案)

佐野市議会では、議員の政治倫理に関する基本的な事項を定める佐野市 議会議員政治倫理条例を制定することとしましたので、パブリック・コメント (意見公募) を実施し、皆さんの意見を募集します。



意見の提出方法

令和5年2月1日(水)~令和5年3月3日(金)(必着) 募集期間

午前8時30分~午後5時15分(土・日曜日、祝日を除く) 閲覧時間

議事課(7階)、市政情報コーナー(2階)、田沼・葛生行政センター 閲覧場所

閲覧場所に備え付けの意見記入用紙に必要事項を記入の上、 提出方法

議事課へ直接、郵送、ファックスまたは電子メールでご提出ください。

〒327-8501 (住所不要) 議事課 意見提出

FAX(21) 4411 【メールアドレスgikai@city.sano.lg.jp ※電話による意見の受け付けは行いません

市及び市議会ホームページ では、期間中いつでも条例(案) の閲覧及び意見記入用紙の ダウンロードができます。





12月

21日永

『男女共同参画ネットワークさの』の皆さんと 議会報告会を行いました

佐野市役所7階の委員会室などを使い、議員による議会報告、「男女 共同参画ネットワークさの による活動内容の説明、グループに分かれて の意見交換などを行いました。

詳しい内容は、5月1日発行予定の議会だより第85号で紹介する予定です。



新春号の案内





市議会だより新春号は、佐野市議会ホームページでの配信のみです。 全議員の今年の抱負が掲載してありますので、ぜひご覧ください。

佐野市議会だより



見せました。 月2日に開会した12月定 がりを見せましたが、 次号でのお伝えとなりま 会の詳細につきまして が交わされ、 ず劣らずの盛り上がりを 報告会に向けて熱い議 進んでいました。 ト進出で大変な盛り上 が日本の決勝トー のでお楽しみに。 うな熱心な議会 会も、一般質問に21 12月21日開催の議会 カー日本代表に負け ッカーワールドカ 熱心な質問で また、 準備が着

0) 間

議会からこんにちは 2023.2.1 (14)

佐野市議会事務局 〒327-8501 佐野市高砂町 1 番地

ファックス: 0283-21-4411 電話:0283-20-3036 電子メール: gikai@city.sano.lg.jp

本紙は再生紙を使用しています

(横井記)

佐野市議会ホームページにおいて、議会の映像や会議録をご覧になれます。 佐野市議会